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Zkuseni pomocnici

Nase lehké vahy pro bezpecnou prepravu zbozi.

Usporné a kompaktni EJE M13 / M15 nabizeji optimalni podporu pfi prepravé lehkého az stfedné tézkého zbozi v malych a
stfednich firmach. Diky své kompaktni konstrukci prfesvedci maximalni manévrovatelnosti, zejména ve stisnénych prostorach
skladu.

Vykonny hnaci motor zajistuje hospodarnou prekladku zbozi pfi nizkych provoznich nakladech a bezudrzbovou lithium-
iontovou baterii voziku lze prostfednictvim zabudovaného nabijecCe rychle a pohodlné nabijet v jakekoli zasuvce 230 V.

Dve odpruzena opérna kola pro stabilni jizdu do zatacek a plné uzavreny ram zajistuji vysokou uroven bezpecnosti pfi jizde.

Multifunkéni hlavice oje s LCD displejem zobrazuje nejdulezitéjsi provozni udaje a nabizi vysoky komfort diky ovladani
jednou rukou.

Prehled vyhod

Hospodarny zakladni model pro prepravu zbozi v omezenych prostorach.

Vysoka manévrovatelnost diky kompaktnim rozmériim voziku.

Vestavény nabijec pro flexibilni a rychlé nabijeni.

Opérna kola pro lepsi stabilitu za jizdy a pri jizdé do zatacek.

Volitelné doplrikové vybaveni pro specifické provozni podminky.



Vas nizkozdvizny vozik Jungheinrich

Efektivita Individualita

Vynikajici vykon s témi
nejefektivnéjsimi voziky.

Bezpecénost

Nejlepsi predpoklady pro
bezpeénou praci.

Vozik, ktery je stejné
individualni jako vase
podnikani.

Perfektni kombinace robustnosti a
efektivity: Diky lithium-iontové
baterii, ktera je soucasti standardni
vybavy, presvédci nase EJE M13 /
M15 dlouhou zivotnosti,
bezudrzbovosti a prvotridni
energetickou bilanci.

Pfi kazdé jizdé s nasimi elektrickymi
nizkozdviznymi voziky EJE M13 /
M15 se o bezpeclnost obsluhy stara
celd fada bezpecnostnich prvku a
riziko zranéni je tak snizeno na
minimum.

At uz v paletovém skladu, nebo pfi
rozvozu uprostied mésta - vyuzijte
ruznych moznosti volitelného
vybaveni a bali¢kd, abyste vozik
dokonale pfizpusobili konkrétnim
provoznim podminkam.

Pokrokova technika pohonu
e Vykonny hnaci motor s vysokou

Optimalni stabilita a vysoky jizdni
komfort

Bezpec&né intuitivni ovladani
e Oboustranné ovladatelna

ucinnosti a vynikajici e Opérna kola pro vynikajici multifunkcni hlavice oje.
energetickou bilanci. stabilitu za jizdy a pfi jizdé do e LED zobrazeni nejdulezitéjsich
e Rekuperace energie diky zatacek. provoznich udaju voziku v realném
rekuperacnimu brzdéni. e PIné& uzavfeny ram pro case, jako je rychlost pojezdu, stav
e Vozik podle nejnovéjsi normy maximalni ochranu. nabiti baterie, pocitadlo

EN-1175. . provoznich hodin a zobrazeni
provozniho stavu, umoznuje

hospodarny provoz.

Zjednodusené manévrovani ve
stisnénych prostorach pomoci

Sériova lithium-iontova technologie stisku tlacitka pomalého

e Vykonna lithium-iontova baterie. pojezdu, zatimco oj je ve svislé * Snadné ovladani pro pravaky i
e Flexibilni a rychlé mezidobijeni poloze. levaky.
zajistuje vysokou dostupnost e Ctyfmistny pfistupovy PIN kod v . i B ) ]
vozikd. oji pro vétsi komfort obsluhy. Volitelné doplrikove vybaveni
e Uspora nakladu diky zZivotnosti, e Svozikem lze pohybovat pouze e Dostupna varianta City se

tehdy, kdyz se sitova zastrcka
vestavéného nabijece nachazi v
predem urcené zasuvce na
voziku.

kterd je az 3 x delSi, nez u
olovénych akumulatoru.

¢ Neni nutna zadna vymeéna ani
udrzba lithium-iontové baterie.

zvySenou svéetlou vyskou a vetsi
Sirkou vidlic je idealni pro praci ve
stfredu meésta, i ve stisnénych
prostorach.

¢ Inteligentni automatické vypinani o

po 30 minutach nepouzivani.

Snizena mira nebezpedi urazu

e Snizené riziko zranéni nohou
diky nizké svétle vysce.

e Bezpeclnostni spinac ochrany
téla integrovany v hlavici oje
chrani v nebezpecnych situacich
pred kolizemi.

e Dlouha bezpecnostni oj zajistuje
dostatecnou vzdalenost mezi
obsluhou a vozikem.

Diky zvukoveé izola¢ni podlozce a
pneumatikam Tri-Load lze v
obytnych oblastech snizit hlu¢nost
voziku az na 60 dB.

Vazici zafizeni je pouzitelné vSude
tam, kde je nutné zbozi
pfepravovat i vazit. Tim zvladnete
dva pracovni kroky snadno a
rychle pouzitim jediného zafizeni.



Pr¥ehled modelu

Vhodny model pro vase pouZziti:

Nézev

EJE M13 (540 x 1 150)

EJE M13 (550 x 1 150) s
funkci vazeni

EJE M15 (540 x 1 000)
EJE M15 (540 x 1 150)

EJE M15 (550 x 1150) s
funkci vazeni

EJE M15 (670 x 1 000)
EJE M15 (670 x 1 150)

Nosnost/
naklad

1300 kg
1300 kg

1500 kg
1500 kg

1500 kg

1500 kg
1500 kg

Rychlost pojezdu bez
néakladu

5km/h
5km/h

5km/h
5 km/h

5km/h

5km/h
5km/h

Sirka pracovni uli¢ky (palety 800x1200 ulozené
podélné)

1843 mm
1863 mm

1693 mm
1843 mm

1863 mm

1693 mm
1843 mm

Rychlost zdvihu bez
néakladu

0,06 m/s
0,06 m/s

0,06 m/s
0,06 m/s

0,06 m/s

0,06 m/s
0,06 m/s




Jungheinrich (CR) s.r.0.

Modletice 101 Vyrobni zavody v némeckych méstech

D& Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou
25101 R|cany stejné jako ce%trum originglJnich :gg 1923;1
Telefon +420 313 333 111, 333 nahradnich dili v Kaltenkirchen
Fax +420 313 333777 certifikovany.
. . L Voziky Jungheinrich splfuji evropské
mfo@Junghem”Ch-CZ bezpecnostni pozadavky.

www.jungheinrich.cz

JUNGHEINRICH
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